
ประกาศมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

เรื่อง   ให้งดการจัดการเรียนการสอน และการสอบ ในวันพิธีพระราชทานปริญญาบัตร

ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๕

___________________________

          ในโอกาสที่ พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว ทรงพระกรุณาโปรดเกล้าโปรดกระหม่อมให้ นายเกษม วัฒนชัย

องคมนตรี เป็นผู้แทนพระองค์ในพิธีพระราชทานปริญญาบัตรแก่ผู้สำเร็จการศึกษาจากมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ประจำ

ปีการศึกษา ๒๕๖๕ ณ หอประชุมสิริวรปัญญา มหาวิทยาลัยราชภัฏนครปฐม จังหวัดนครปฐม  ในวันที่ ๒๖ กันยายน

๒๕๖๗ โดยมีคณาจารย์ ข้าราชการ บุคลากร เจ้าหน้าที่ และนักศึกษามหาวิทยาลัยสวนดุสิต ที่ได้เข้าร่วมปฏิบัติงานใน

วันดังกล่าว เพื่อให้การดำเนินงานพิธีพระราชทานปริญญาบัตรเป็นไปด้วยความเรียบร้อย

          อาศัยอำนาจตามมาตรา ๓๒(๑) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยสวนดุสิต พ.ศ. ๒๕๕๘ จึงออกประกาศให้

งดการจัดการเรียนการสอน และการสอบ ในวันพิธีพระราชทานปริญญาบัตร ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๕ ในวันที่ ๒๖

กันยายน ๒๕๖๗

             สำหรับวิทยาเขตสุพรรณบุรี และศูนย์การศึกษา ปฏิบัติงานและจัดการเรียนการสอนตามปกติ

 

   ประกาศ ณ  วันที่   ๒๓ กันยายน ๒๕๖๗

 
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พรชณิตว์ แก้วเนตร)

รองอธิการบดี ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัย

สวนดุสิต
23ก.ย.67  เวลา 15:53:28  Non-PKI Server Sign

Signature Code : RgA3A-DcANw-BGAEM-AMgBC

 




